На фирменном бланке предприятия

                                                                                   Директору
                                                     «Республиканского учебно-методического
[bookmark: _GoBack]                                                     центра гражданской защиты» МЧС РК
                                                                            Мельникову Е.Н.

Уважаемый Евгений Николаевич!
Прошу Вас провести  семинар-тренинг по подготовке, перепод-готовке в сфере гражданской защиты для  сотрудников___________ ___________________________________________________________
(название организации)
в количестве____________человек.

Желательно провести обучение в____________с_________по_______
                                                                               (месяц)              (дата)

 Контактное лицо  организации___________________________________
______________________________________________________________
(ФИО, электронный адрес,телефон, факс)

Оплату гарантируем.

Подпись и печать первого руководителя.